DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADEMICOS
DIVISAO DE ADMISSAO E CONTROLE ACADEMICO

RELACAO DOS FORMADOS - ANO DE 2016 a 2016

ENGENHARIA AMBIENTAL-CAU
DE UMUARAMA- CAU

CAMPUS REGIONAL

Ano

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Colacao
26-01-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017

09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017
09-03-2017

Ord RA Ing.
001 81365 2012
002 80759 2012
003 80757 2012
004 81048 2012
005 77703 2012
006 80754 2012
007 79199 2012
008 80755 2012
009 78232 2012
010 81289 2012
011 77987 2012
012 70868 2011
013 78912 2012
014 78867 2012
015 76799 2012
TOTAIS:
DIURNO. . :
NOTURNO. :

EMITIDO EM

Aluno

AMANDA TRINDADE AMORIM

ANA CAROLINA FERREIRA FIGUEIREDO
BARBARA TIACONO SCHNEIDER

BRUNO MARTINEZ FRANCISCONI
GABRIEL SHIRASSU KODAMA

LEONARDO ZAVILENSKI FOGACA
MARIA ELIANA CAMARGO FERREIRA
MAXMILLIAN DE FREITAS ESTEVES
NAIANE PONTES NOVAIS

PEDRO HENRIQUE DO A.G.A.DE SOUZA
RENAN BORIN TOSCANO DE BRITO
ROGERIO FLORES JUNIOR

TAILINE PAULINO DA SILVA
TAYNARA BASSO VIDOVIX

WILLIAM BACHEGA BRITO

MASCULINO FEMININO GERAL
8 7 15
8 7 15

DO CURSO:

27/02/2017



